

کانون دوستداران فرهنگ ایران در واشنگتن برگزار می کند

یادمان دکتر فرامرز سلیمانی

شاعر، نویسنده، مترجم، پژوهشگر و روزنامه نگار

با حضور

دکتر رضا قنادان، دکتر احمد کریمی حکاک، صمصام کشفی، نادر مجد

و تقی مختار

دوشنبه چهارم ژانویه 2016 ساعت 7 شامگاه در محل کانون

برنامه های کانون دوستداران فرهنگ ایران در واشنگتن در ماه ژانویه

۲۰۱۶ برابر با ماههای دی و بهمن ۱۳۹۴

وبسایت <http://kanooneiranian.org>

فیسبوک: <https://www.facebook.com/kanooneiranian>

تاریخ	موضوع	سخنران
۴ ژانویه دی ۱۴	یادمان دکتر فرامرز سلیمانی	با حضور دکتر رضا قنادان، دکتر احمد کریمی حکاک، صمصام کشفی، نادر مجد و تقی مختار
۱۱ ژانویه دی ۲۱	چگونگی بهره گیری پژوهشگر از منابع ادب پارسی	اردشیر لطفعلیان
۱۸ ژانویه دی ۲۸	کانون تعطیل است	روز مارتین لوتر کینگ
۲۵ ژانویه بهمن ۵	شخصیت، تعریف شکل گیری و اختلالات شخصیتی	ماکان فردیس

ایمیل: kanoon.iranian@gmail.com



موضوع: چگونگی بهره گیری پژوهشگر از منابع ادب پارسی



اردشیر لطفعلیان در ۱۳۱۷ شمسی در

کرج چشم به جهان گشوده است. دوره

ابتدایی را در دبستان های شرافت و رازی

در همدان گذرانیده و دوره متوسطه را در

دبیرستان های ابن سینا و پهلوی در همان شهر

به پایان رسانده است. وی تحصیلات دانشگاهی خود را در رشته

حقوق سیاسی و حقوق بین الملل در ایران و فرانسه دنبال کرده است.

پس از فراغ از تحصیل وارد رشته سیاسی وزارت در امور خارجه

ایران شده و به عنوان دیپلمات در کشورهای فرانسه، چین، تونس

بلژیک و چند کشور اروپای شرقی مأموریتهایی را عهده دار بوده

است. او در حین تحصیلات دانشگاهی در ایران با مطبوعات همکاری

داشته و علاوه بر انتشار گاهگاهی مطالبی در نشریات هنری و ادبی

مانند سخن و رودکی و کیهان جمعه، مقالات و ترجمه های متعددی از

وی در مجلات فردوسی و ماهنامه موسیقی به چاپ رسیده است.

اردشیر لطفعلیان در دوران خدمت در وزارت امور خارجه ایران به

تألیف دو کتاب: "کشورهای جنوبی خلیج فارس" و "اقتصاد

جمهوری خلق چین" توفیق یافته است. او چندین کتاب از زبانهای

فرانسه و انگلیسی به فارسی برگردانده است که از آن جمله می توان

به "افریقای از بند رسته" تالیف الکس کویسن ساکی، "گواهان

آدمی"؟ از پیر هاتری سیمون، عضو آکادمی فرانسه، "پویایی انقلاب

ایران: فراز و فرود دودمان پهلوی" نوشته جهانگیر آموزگار،

"تاپلنون و ایران" نوشته ایرج امینی و مجموعه "داستانهای کوتاه

از نویسندگان بزرگ" اشاره

کرد. اردشیر لطفعلیان با شعر و ادب فارسی به نخستین سالهای

کودکی وی باز می گردد و او این موهبت را مرهون پدر بزرگ خود

می داند که گوشش را هنگامی که بیش از پنج بهار عمر را پشت سر

نگذاشته بود با سروده های جاودان فردوسی و خیام سعدی و حافظ

آشنا کرد. اردشیر لطفعلیان سرودن شعر را از دوره دبیرستان

آغاز کرد و سروده هایش در بسیاری از نشریات داخل ایران و خارج

از کشور به چاپ رسیده است. نخستین دفتر شعر او در سال ۲۰۰۱

(۱۳۸۰) زیر عنوان "در آن سوی زمستان" با طراحی هنرمند پر

آوازه ناصر اویسی، به وسیله انتشارات شاهین در نیوجرسی انتشار

یافته است. اردشیر لطفعلیان در دوران بعد از انقلاب به عشق نخستین

خود که روزنامه نگاری و نقد ادبی و سیاسی باشد بازگشته و دهها

مقاله در این زمینه ها در نشریاتی مانند ایران تایمز، میراث ایران،

مهرگان و ره آورد و بررسی کتاب از وی به چاپ رسیده است. او در

سالهای اخیر با یک گروه پژوهشی زبانشناسی در کار تولید نرم افزارهای

زبانی نیز همکاری داشته است.

موضوع: شخصیت، تعریف

شکل گیری و اختلالات

شخصیتی

ماکان فردیس در مشهد متولد شد و پس از

اتمام تحصیلات مقدماتی موفق به اخذ

پذیرش از دانشگاه علوم پزشکی مشهد گشت. پس از دریافت

دکترای خود به طبابت و تدریس در دانشگاه پرداخت و پس از چندی

جهت ادامه تحصیل به امریکا آمد. او دکترای دوم خود در رشته

روان شناسی بالینی را از دانشگاه ایالتی مانتنا دریافت نمود و دوره

های تکمیلی فوق دکترای را در واشینگتن دی سی گذراند. علاوه بر

مطب شخصی خود، ماکان در بانک جهانی و مرکز درمانی راس

مشغول به کار است و سمت استادیاری در دانشگاه جورج

واشینگتون و بیمارستان سن الیزابت را دارد.

نکات کلیدی سخنرانی

تعریف شخصیت

شکل گیری شخصیت و انعطاف پذیری آن در کودکی و بزرگسالی

اختلالات شخصیت

